
TECHNOLOGIE PROSENSE® UPRAVUJE DOBU CYKLU, ČÍMŽ ŠETŘÍ 
ENERGII A VODU
Ať máte malé nebo velké množství prádla, technologie ProSense® 
automaticky přizpůsobí dobu praní a sušení velikosti náplně, čímž šetří energii 
a vodu. Pro efektivnější péči o oblečení.

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ,* OMEZENÍ POMAČKÁNÍ DÍKY OSVĚŽENÍ POMOCÍ 
PÁRY
Funkce Steam Refresh neutralizuje pachy* a omezuje pomačkání oděvů, 
včetně jemného prádla, za pouhých 25 minut.  A pokud máte rádi extra dávku 
svěžesti, stačí přidat naši vůni pro parní cyklus. Osvěží vaše prádlo tak, jako 
by bylo čerstvě vyprané.

SPECIALCARE WASH-TO-DRY. PÉČE NA MÍRU 
I PRO VLNU A JEMNÉ PRÁDLO
Technologie SpecialCare Wash-to-Dry se přizpůsobí 
každému typu materiálu a zajistí šetrné, ale účinné 
vyprání. Tato pračka s certifikátem Woolmark Blue pere 
a suší oděvy každodenní potřeby, jemné prádlo i vlnu. 
Obnovuje také voděodolnost vašich outdoorových 
oděvů.

SNADNÉ PŘIPOJENÍ, OVLÁDÁNÍ A DOKONČENÍ 
PRANÍ S APLIKACÍ MY AEG CARE
Nastavte speciální programy na dálku, dostávejte 
doporučení vhodných programů pro vaše oděvy 
a upozornění, když je prádlo hotové. Péče na míru 
o prádlo na dosah ruky.

POWERCLEAN. ÚPLNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN I PŘI 
NÍZKÝCH TEPLOTÁCH*
PowerClean přináší ideální výsledky praní díky 
technologii předmíchání, která zajišťuje, že se prací 
prostředek dostane ke každému kusu prádla. Díky 
tomu je prokazatelně zajištěno úplné odstranění skvrn 
za méně než 1 hodinu.* Přizpůsobí také dobu sušení 
podle množství náplně. 

KOMBINACE VYNIKAJÍCÍHO PRANÍ A DOKONALÉHO SUŠENÍ
Pračka kombinovaná se sušičkou AEG 8000 PowerCare využívá technologii 
předmíchání, která aktivuje sílu pracího prostředku a nabízí vynikající výsledky 
praní i při 30 °C za méně než jednu hodinu. Oblečení je suché, nikoliv 
přesušené, což pomáhá zachovat jeho vzhled a příjemný pocit na dotek.

Specifikace a benefity

• Pračka se sušičkou pro plně integrovanou instalaci v kuchyni
• Maximální náplň praní (kg): 8 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 4 
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, Power Clean, 
pára, odstřeď./vypouštění, máchání , čištění pračky, Hygiena, Sport Wear, 
outdoor, vlna , Quick 20 Wash&Dry 60 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení

Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou 8000 PowerCare

L8WBE68SIC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ff5c00ca-8f60-4486-b4ca-71f940eb21a7/E4RM3Q/PSAAWD230PE0000F/WS_ZOD/PSAAWD230PE0000F.jpg


Třída energetické účinnosti D
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1600
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:20
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 70

Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Ovládání Střední LED displej
Objem bubnu (l) 52
Typ motoru ÖKOInvertor s doživotní zárukou
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry

Instalace Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Rozměry (mm) 819x596x553
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 553
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Typ plnícího otvoru BI Dark Silver
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, Power Clean, pára, 

odstřeď./vypouštění, máchání , čištění 
pračky, Hygiena, Sport Wear, outdoor, 

vlna , Quick 20 Wash&Dry 60
EAN kód produktu 7333394027920
Jazyk ovládacího panelu čeština
Vážený zbývající obsah vlhkosti 52.9
Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (jmenovitá kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

32

Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (poloviční kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

25

Technická specifikace

Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou 8000 PowerCare

L8WBE68SIC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8fd9aac9-0741-480e-83c9-d40409c5b11d/E4RM3Q/PSGBWD240DE00001/PN/PSGBWD240DE00001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/49687723-5ba1-4a27-a1e7-6de3930514f8/E4RM3Q/060a8fe2-2245-4925-a8b3-c8e7e7950781/ORIGINAL/060a8fe2-2245-4925-a8b3-c8e7e7950781.pdf

